
ñg. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 20 de Agosto de 2.002

Expediente N" 8.284/01

saca
'Tlvavu. i±fa

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

Para el cargo de Profesor Titular - Simple para FISICA 2 hasta 22/08/02 inclusive
Para le cargo de Profesor Asociado- Simple para ELEMENTOSDEFISICA hasta 26/08/02
Para el cargo de Profesor Adjunto - Simple paraMECANICA ESTADISTICA hasta 26/08/02

TICULO 2º : Hágase saber al Departamento de Física y a los Sres. Integrantes de las
misiones Asesoras. Publíquese y RESERVESE.

ARTICULO 1 ° : Prorrogar por el término de 48 horas hábiles el plazo para la presentación de
los dictámenes correspondientes a los llamados a Inscripción de Interesados para cubrir cargos
interinos a atender con economías en las siguientes asignaturas y hasta las fechas que en cada
caso se indica:

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTADDE CS. EXACTAS

RESUELVE:

Que el Reglamento para cubrir cargos Interinos Docentes aprobado por Res.C.D.

Cs.Ex. Nº 063/01, establece en su Art. 17º que el plazo para emitir dictamen es de 72 horas;

Que el mismo Artículo establece que el Decano podrá autorizar una postergación de

hasta 48 horas cuando medien razones de fuerza mayor;

Que la Dra. Graciela Lesino integrante de las Comisiones Asesoras de : Profesor

Titular - Simple para Física 2, Profesor Asociado - Simple para Elementos de Física y Profesor

Adjunto - Simple para Mecánica Estadística, debió ausentarse imprevistamente hacia la Capital

Federal , por cuestiones relacionadas a su cargo de Vice-Rectora;

Que en consecuencia es necesario extender el plazo para la presentación de los

dictamenes en cuestión;

CONSIDERANDO :

El llamado a Inscripción de Interesados realizado para cubrir diversos cargos
interinos en el Departamento de Física ;

VISTO:

Res.D.Cs.Ex.Nº 174/02

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


